
/ : ?

ijednavka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 0 0006/2020ISŘDaŽP

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : lng. Magda Cigánková Fialová

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo:_

IČ: 00845451 71000 Ostrava

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

IČ: 69221189 DIČ: C27652225548

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 281/87

71600 Ostrava-Radvanice

Bank. spojení: Komerční banka a. s.

číslo účtu: _

 

Objednáváme u Vás :

vyhotovení projektové zpracování projektové dokumentace na obnovu VKP ul. Bartovicka'. Rozsah projektová dokumentace je stanoven v cenové

nabídce ze dne 14. 1. 2020, která je nedílnou součástí této objednávky.

Max. cena za vypracování projektové dokumentace dle této objednávky byla stanovena ve výši 109.505; Kč včetně DPH

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko

podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.  
 

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 108a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 1093 zákona o DPH. Zaplacenim částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

   

Lhůta plnění : 30.05.2020

Cena vč. DPH : 109 505,00 Kč .

Vyřizuje / tel. / email : Kotářová Pavla, 599416143, PKolarova©radvanice.ostrava.cz

1 t_t-lll- 10le _ , „ , „
Raisova Ve stavebnlho radu, dopravy

V Ostravě dne: a životního prostředí
 
 

(oprávněná osoba)

Schváleno předběžnou řídící kontrolou č. .

 
OSTRAVA! !

_

 



 

 

ATELIÉR ZAHRADNÍ A KRAllNÁŘSKÉ ARCHITEKTURY
M

veřcírúzeíeb I my I halina I cbělskóhTšiě I soublomézchodr I demfidogckéaflzwmy

 

Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu “*

Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281

716 00 Ostrava - Radvanice   
Ostrava dne 14.1.2020

Věc: Cenová nabídka na zpracování dokumentace „Obnova VKP Bartovická alel“

Na základě oslovení si dovoluji předložit cenovou nabídku na obnovu VKP Bartovická alej,

v k.ú.Bartovice. Rozsah — ulice Bártovická od Těšínské až po hasičskou zbrojnici.

Řešení bude zahrnovat:

. Dendrologický průzkum včetně návrhů na sanace a opatření ..............................27 000,-

. Zoologický průzkum — entomologie, netopýři atd ..............................................27 000,-

. Návrh obnovy- dle konzultace .....................................................................29 000,-

. Položkové rozpočty a soupisy prací .................................................................3 500,-

. Vyjádřeni správců siti ...................................................................................4 500,-  
V rámci řešení bude i konzultace s orgánem ochrany přírody.

Nabídková cena je bez DPH ...90 500,- Kč

21%DPH 19 005,- Kč

Celkem včetně DPH. . . 109 505,- Kč

Dokumentace budedodána v 5ti paré + CD

2x položkový rozpočet, 3x soupis prací,

termín dodání is ohledem na zoologický průzkum, který se má provádět ideálně od dubna

- odevzdání PD do 30.5.2020

S pozdravem

 

I Ing. Magda Cigánková Fiaioyá

Zahradní a krajinný architekt CKA 03640

   ] O: 69 22 11 89,D|C: CZ7652225548, plátce DPH

 


